
UCHWAŁA NR XII/116/08 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z 30 stycznia 2008 roku 

 

sprawie współpracy na rzecz budowy mostu na rzece Odrze w Pomorsku. 

 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Czerwieńska do działania we współpracy z gminami, 

powiatami, Marszałkiem Województwa Lubuskiego i Zarządem Dróg Wojewódzkich 

w Zielonej Górze w zakresie przygotowania inwestycji pn. „Budowa mostu na rzece Odrze 

w Pomorsku”. Powyższe działanie zostało zapisane w Strategii Rozwoju Transportu 

Województwa Lubuskiego do roku 2015 (uchwała nr XVI/119/2004 Sejmiku Województwa 

Lubuskiego z dnia 22 marca 2004 r., w załączniku nr 15 – budowa mostu w Pomorsku 

w latach 2010-2013). 

 

 § 2. Realizacja inwestycji przyczyni się do efektywnego i skutecznego rozwoju 

drogowego po obu stronach rzeki Odry oraz przyczyni się w wielu aspektach do poprawy 

rozwoju społeczno- gospodarczego i ekologicznego gmin, powiatów i województwa.  

  

§ 3. Zobowiązuje się Burmistrza do przesłania niniejszej uchwały Przewodniczącemu 

Sejmiku Województwa Lubuskiego i Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

  

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi..  

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

Leszek Jedras 

 

 

B.M 


